
COMUNE DI MANDELLO VITTA 

Provincia di Novara 

___________________________ 
 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

       SERVIZIO TECNICO 

 

 

 

 

 

      Num .  21                                  Data:  10 SETTEMBRE 2021. 

 

 

 

OGGETTO: Incarico temporaneo retribuito – cd. Scavalco al Geom. Giorgio 

Bertotti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

COMUNE DI  MANDELLO VITTA 

 
 

 



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO  

 

 

Visto che il dipendente Arch. Valerio Allegra a decorrere dal giorno 01-08-2021 è cessato dal 
servizio per pensionamento; 
Considerato che l’Amministrazione dovrà valutare una nuova assunzione a tempo determinato 
che richiederà tempi lunghi dovuti alle vigenti normative di settore; 
Ritenuto pertanto necessario individuare immediatamente una figura che prosegua 
temporaneamente l’attività a svolgere gli adempimenti per i lavori pubblici finanziati con pubblico 
contributo il cui termine ultimo è fissato nel 15 settembre 2021. 
Richiamata la comunicazione del  Sindaco (Prot. 1335 del 04.08.21) relativa alla richiesta  
autorizzazione per incarico temporaneo retribuito  a scavalco al Geom. Giorgio Bertotti inviata al 
Comune di Ghislarengo; 
Vista la risposta del Comune di Ghislarengo,  con la quale si autorizza l’incarico sopra esposto dal 
16 agosto al 15 settembre 2021, per un massimo di 10 ore; 
Visto: il D.Lgs. n. 267/2000; 

DETERMINA 
 

• Di avvalersi temporaneamente, della competenza professionale  del geom. Giorgio Bertotti per 
un 
massimo di ore 25, per la prestazione di servizi tecnici all’Ufficio Tecnico Comunale, in materia di  
adempimenti per i lavori pubblici finanziati con pubblico contributo per il periodo: 16 agosto-15 
settembre 2021; 
• Di stabilire che il compenso orario per la prestazione professionale, sarà di € 17,66 oltre  agli 
oneri di legge; 
• Di  prevedere la spesa in oggetto nel bilancio di previsione anno 2021 al cap. 233 codice 01.06-
1.01.01.01.000.  
 
                                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                              (Paolo Patrioli) 
 
 

____________________________________________________________________ 
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,  
comma 4 T.U.  n. 267 del 18.08.2000 
 

Il Responsabile del Servizio  
PATRIOLI Giuliana 

 
Mandello Vitta, li ______________                                                         
____________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determina è pubblicata all’albo Pretorio di questo Comune con per 15 gg.  
 
consecutivi a far data dal ___________. 
 

Il Responsabile della  Pubblicazione  



f.to Il Messo Comunale 


